内部承包经营合同协议
甲方：
住所地：
法定代表人：
乙方：
姓名，性别，年龄岁;住
身份证号码：
为了调动员工积极性，提高公司的经济效益，甲方决定将公司下属业务部门发包给乙方，由乙方承包经营，现甲、乙双方就公司内部承包事宜，在平等基础上，经充分协商，自愿达成如下一致协议：
一、甲方将公司业务一部发包给乙方承包经营。
二、承包期限：年，即从20__年月日起至年月日止。
二、承包经营的业务范围：
三、承包净利润分成：由甲方得%，乙方得%。甲方在每年可预支乙方利润分成，承包到期，进行总结算，但预支多少金额时，甲方视乙方承包经营的月利润而定。
四、承包亏损的承担：发生亏损，对亏损额由甲方承担%，乙方承担%;
五、承包期内，在经营中发生的债务，由乙方负责清收，如未能按照与客户的合同约定的时间清收到应收款，则甲方可暂不支付乙方应得的利润分成，甲方视乙方对应收款清收的情况，有权决定用乙方应得利润冲抵应收款。
六、财务由甲方统一管理和记录，统一开票，统一纳税，分别计算乙方承包单位的成本和利润。乙方自己也应对财务收支进行测算和记录。甲、乙双方每月进行一次财务核算和核对，并予以书面确认。
七、业务一部的人员工资、奖金、福利、经营税收、分担房租、汽车使用、纸张、分担的水电费、流动资金、交通费、邮寄费、交通事故、安全责任事故、罚款等经营中的一切费用均是经营成本。
八、甲方有权对乙方的承包经营活动进行监督，并提出建议和意见。
九、乙方必须依法经营，依法纳税。乙方不得故意虚列成本开支，也不得单独或伙同他人故意降低业务收入，不得收受客户的贿赂，更不得采取收入不入帐等形式，牟取私利，否则，甲方有权终止合同，并有权要求乙方弥补甲方的损失，构成犯罪的，由司法机关处理。
十、乙方若连续月发生承包亏损，甲方有权终止本合同。
十一、在履行本协议过程中，如有纠纷，协商解决，协商不成，由太仓市人民法院处理。
十二、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方(盖章)乙方(签字)代表人(签字)
签约日期：20__年月日